
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2009
BURMISTRZA  MIASTA   KOWARY

z dnia 17 kwietnia 2009 r.
 

w sprawie: przeniesienia praw do nieruchomości za zobowiązanie podatkowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142,  poz.1591 z późn. zm.) oraz)   oraz art. 66 §1 pkt 2,  § 
2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. Z 2001 r. 
Nr  142 poz. 1591 ze zm. zarządzam  co następuje : 

§ 1

Zawrzeć  na  wniosek  podatnika  umowę   przeniesienia  na  rzecz  Gminy  Kowary  prawa 
wieczystego użytkowania za zobowiązania podatkowe:
a) nieruchomości  położonej w Kowarach przy ul. Wiejskiej 16, dla której Sąd Rejonowy w   
   Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą nr JG1J/00072076/6 składającej się z działek   
   81/1, 81/2, 81/3, 82/1, 82/3, 88/3, 88/4 w obr. 4 o łącznej powierzchni 0,4523 ha . Działki nr 
   81/1, 81/2,81/3, 82/1 88/3 są zabudowane budynkami będącymi odrębnym przedmiotem 
   własności.
b) udziału ½ w nieruchomości  położonej w Kowarach  przy ul. Wiejskiej, dla  której  Sąd 
   Rejonowy w Jeleniej  Górze  prowadzi  księgę wieczystą  nr  JG1J/00073725/8  składającej 
   się z działek 81/4,  82/2    w  obr. 4. o łącznej  powierzchni  0.0495 ha. Działka  82/2 jest  
   zabudowana budynkiem będącym odrębnym przedmiotem własności.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.                                                         

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

                                                                                     Burmistrz   Miasta  Kowary  


